
こ ん だ て め い

しゅしょく・のみもの

ツイストパン ブロッコリーのシチュー

オムレツのミートソースかけ

牛乳 ビーンズサラダ

ごはん  せんべいじる

かつおのりょうしあげ

牛乳 れんこんとぶたにくのきんぴら

ごはん  かぶのスープ

とりにくのからあげレモンソースかけ

牛乳 カラフルサラダ

ホットちゅうかめん ちゃんぽんめん（しる）

さといもパオズ（小①中②）

牛乳 えどなのオイスターソースいため

（中250cc）

ごはん  かきたまじる

さんまのかばやき

牛乳 いんげんのごまあえ

コッペパンスライス こめこのコーンスープ

スラッピージョー

牛乳 イタリアンサラダ

ミニみかんゼリー（小①中②）

ごはん  さつまいものみそしる

たらのしおこうじやき

牛乳 そぼろごはんのぐ

ちゃめし みそにこみおでん

さばのピリからやき

牛乳 こまつなのさっぱりあえ

じごなうどん きつねうどん（しる）

ちくわのこうみあげ（小①中②）

牛乳 ほうれんそうのおひたし

ごはん  マーボーどうふ

むしえびしゅうまい（小②中③）

牛乳 はるさめサラダ

9 金

12 月

13 火

14 水

6 火

7 水

8 木

1 木

2 金

5 月

12 月給食写真

日 曜   当日の写真 お  か  ず

2022年11月3日で川島町は

50周年を迎えます

8の付く日は

「米粉の日」



こどもパンスライス ふゆやさいのポトフ

ハンバーグのきのこクリームソースかけ

牛乳 フルーツポンチ

ひとくちチーズ（中のみ）

ごはん はるさめスープ

プルコギ

牛乳 きゅうりとキャベツのちゅうかあえ

（中250cc）

ごはん  けんちんじる

たれカツ

牛乳 はくさいのおかかあえ

ホットちゅうかめん みそキムチラーメン(しる)

いかのあまずあんかけ

牛乳 きりぼしだいこんのナムル

（中250cc）

ごはん  てづくりカレー

ローストチキン

牛乳 ツリーサラダ

クリスマスケーキ

19 月

20 火

21 水

16 金

15 木


